COMUNICAÇÃO LTDA, tendo sede e foro na Av. Rubens de Mendonça n° 1836, 
Edifício WORK CENTER -  Sala 309, Bairro Bosque da Saúde, em Cuiabá/MT., CEP -  

^  78.050-000.

CLÁUSULA SEGUNDA:
O capital social no valor de R$ 150 .000,00 (Cento Cinqüenta Mil Reais) dividido em 
150.000 (Cento Cinqüenta Mil) quotas de R$ 1,00 (um real) cada uma, totalmente
subscrito e realizado na forma da prevista, em moeda corrente do pais, ricpr l̂@ESAT
assim distribuídos entre os sócios: I ~Fls. 3jQG _

----------------------- 7------------ O/— /  A I I A T A C \ / A I  n D  C M  D C / i V C -NOME DOS S O C IO S

[...]

distribuição e armazenamento dos materiais e bens patrimoniais, bem como a 

documentação destes processos de negócio vinculando as áreas de compras, contratos, 

licitações, frotas e almoxarifado. Conforme detalhamento no anexo I desta proposta.

Valor Total: 34.410.650,00 (trinta e quatro milhões quatrocentos e dez mil 

seiscentos e cinquenta reais)

De acordo com todas as especificações e condições estabelecidas na 

Solicitação, promovido pela Consórcio.

TRIBUTARIA E COMUNICAÇAO LTDA 

\ CNPJ - N° 07.957.249/ 0001-39

Validade: 60 (sessenta) dias'

Sem mais o momento, e esperamos que venha degnccntro com as

[...]

0  valor m áxim o dos Itens deste Grupo para as Câm aras M unicipais, Previdência e dem ais entes públicos da Adm inistração Indireta (V ir Unit. - 2 ) é de 75 do 

Valor das Prefe ituras M unicipais. Para o Consórcio o valor unitário do l 9 Intervalo.

TO TAL GERAL DA PRO POSTA 34.569.750,00

TOTAL GERAL DA PROPOSTA: R$ 34.569.750,00

A presente Proposta apresenta o valor total de R$ 34.569.750,00, E o Valor por extenso é Trinta e 
quatro milhões, quinhentos e sessenta e nove mil, setecentos e cinquenta reais.

Condições de fornecimento:

1- O prazo de validade desta proposta comercial é de 60 (Sessenta) dias.

2) Todos os custos estão incluídos no preço acima proposto, tais como: impostos, encargos 
trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, gastos com prêmios de seguro, transporte, fretes,

[...]

O valor máximo dos Itens deste Grupo para as Câmaras Municipais, Previdência e demais entes públicos da Administração Indireta (Vir Unit. - 2 ) é de 75% do 
Valor das Prefeituras Municipais. Para o Consórcio o valor unitário do l 9 Intervalo.

TOTAL GERAL DA PROPOSTA 33.836.871,30

TOTAL GERAL DA PROPOSTA: R$ 33.836.871,30

A presente Proposta apresenta o valor total de R$ 33.836.871,30/ E o Valor por extenso é Trinta e 
três milhões, oitocentos e trinta e seis mil oitocentos e setenta e um reais e 
trinta centavos.

Condições de fornecimento:

1- O prazo de validade desta proposta comercial é de 60 (Sessenta) dias.

2) Todos os custos estão incluídos no preço acima proposto, tais como: impostos, encargos 
trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, gastos com prêmios de seguro, transporte, fretes,

[...]

10.520/2002 e alterações posteriores, a vista do resultado final do Pregão Presencial 

Registro de Preço N̂  03/2014 resolve: ADJUDICAR os Itens do Processo ne. 04/2014 à 

Empresa Vencedora conforme a seguir: ORIGINAL SOLUÇÕES TECNOLOGIAS LTDA- 

EPP, CNPJ: 13.398.337/0001-40, com o Valor Total de R$ 33.836.871,30 (Trinta e três 

milhões, oitocentos e trinta e seis mil, oitocentos e setenta e um centavos e trinta 

centavos), Ficando classificado para a FASE 2 do certame em conformidade com o item

7.12 do Edital, para a realização da PROVA CONCEITO nos termos do ANEXO VIII do

End.: Rua Rio de Janeiro, 1.125- Jd. Santa Maria- Fone Fax: 65 3251-1115